DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE OS
PROCESSOS PEDAGÓGICOS PARA INCLUSÃO DE ALUNOS COM AUTISMO de
autoria de ELISSANDRA BARRETO DE OLIVEIRA DE ALCANTARA, THAILA SABRINA
BERNARDINO DE SOUZA, foi publicado nos Anais do I Congresso Amazônico de
Pedagogia referente ao ISBN 978-65-5222-037-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121281

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121281